
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11 села Золотое   

Красноармейского района Саратовской области» 

(МБОУ «СОШ № 11 с. Золотое») 

 
ИНН-6442008906, КПП-644201001, ОГРН-1026401732686, БИК-016311121, 412825 Саратовская область 

Красноармейский район с. Золотое, ул. Красноармейская д.8, Тел: 89376326884, 

 E-mail: krassclszolotoe@yandex.ru 

от   29.08.2024 г.              №  246 о/д  
 

Приказ 

об организации охраны 

пропускного и внутри объектового режимов  

работы в зданиях и на территории  

 

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного 

функционирования образовательного учреждения, своевременного обнаружения и предотвращения 

опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, учащихся в 

период их нахождения на территории, в зданиях, сооружениях и упорядочения работы 

учреждения в 2024-2025 учебном году 

 

приказываю: 

 

1. Организовать с  02 сентября 2024 г. контрольно-пропускной режим в школе. 

2. Ответственность за осуществление контрольно-пропускного режима в школе возлагается на: 

-    Кусмарцеву Ольгу Александровну,  директора школы   или лиц, ее замещающих. 

-    дежурного администратора по школе 

-    дежурного учителя по школе 

3.  Ответственность за осуществление контрольно-пропускного режима в филиале  

      МБОУ «СОШ №11 с. Золотое» в с. Гусево возлагается  на: 

-    Агееву Ольгу Ивановну,  директора филиала   или лиц, ее замещающих 

-    дежурного администратора по школе 

-    дежурного учителя по школе 

4. Ответственность за осуществление контрольно-пропускного режима в филиале  

    МБОУ «СОШ №11 с. Золотое» в с. Дубовка возлагается  на: 

-    Кондратьеву Наталью Алексеевну,  директора филиала   или лиц, ее замещающих 

-    дежурного администратора по школе 

-    дежурного учителя по школе 

5. Ответственность за осуществление контрольно-пропускного режима в филиале  

     МБОУ «СОШ №11 с. Золотое» в с. Рогаткино возлагается  на: 

-    Соколову Светлану Петровну,  директора филиала   или лиц, ее замещающих 

-    дежурного администратора по школе 

-    дежурного учителя по школе 

6. Утвердить график дежурства учителей и администрации (Приложение № 1). 

7. Утвердить посты дежурства по школе (Приложение № 2). 

8. Утвердить график дежурства технического персонала (Приложение № 3). 

9. Дежурный учитель по школе обязан: 

-  осуществлять дежурство с 8.00 час до 15.00 час.; 

- уделять внимание контролю за поведением учащихся во время перемен; 

 



 

 



 

 

Приложение № 1           

к приказу № 246 о/д от 29.08.2024 г. 

 

График дежурства администрации и учителей 

 

Дни недели Дежурный 

администратор 

Время дежурства 

администратора 

Дежурные учителя Время 

дежурства 

учителя 

Понедельник Кусмарцева О.А. 

директор школы 

7.50-17.00 Кадыкова Т.А. 8.00-15.00 

Симакова Л.А. 

Вторник 
Кадыкова Т.В. 

зам. директора по УВР 

8.00-17.00 Ляхова Г.М. 8.00-15.00 

Куаншкалиева А.А. 

Среда 
Сокол О.А. 

зам. директора по ВР 

8.00-17.00 Сафонова Е.В. 8.00-15.00 

Бердиева С.В. 

Четверг 

Ляхова Е.В. 

Советник по 

воспитанию 

8.00-17.00  8.00-15.00 Артемьева О.Г. 

Кудрящова А.Е. 

Пятница 

Симаков А.Б., 

преподаватель-

организатор ОБЗР 

8.00-17.00 Белякова Е.В.  8.00-15.00 

Симакова А.А. 

 

 


